
 

  
Multifunkcyjny Warsztat
Majsterkowicza

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 907

Kod EAN 6944167190768

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Warsztat majsterkowicza wyposażony jest w szereg rozmaitych funkcji.

Znajdziemy tu obracającą się tarczową piłę, wiertarkę. Każde z narzędzi wyposażone jest w praktyczna rączkę, za pomocą
której uruchomimy każde z narzędzi. Dodatkowo na bocznej ścianie zamontowano imadło, które pozwoli naszemu maluszkowi
nauczyć się odruchu przykręcania i odkręcania, czemu będą towarzyszyć odgłosy grzechotania.

Dodatkowo w warsztacie znajdziemy gwoździe do wbijania i śrubki do przykręcania. Dodatkowe wyposażenie to narzędzia:
śrubokręt, klucz francuski i młotek, wszystko w proporcjach znakomicie nadających się do małych dziecięcych rączek.

Warsztat to również znakomite miejsce do ćwiczenia umiejętności rozpoznawania kształtów i dopasowywania ich do siebie.
Blat warsztatu wyposażono w sorter, znakomicie rozwijający umiejętności dziecka. Jeśli maluszek dopasuje kształt klocka do
kształtu wyciętego w blacie, usłyszy w nagrodę jaki kształt dopasował.

Jako dodatkowy element urozmaicający zabawę – możemy pobawić się w trafianie do celu. Wsuńmy kulkę w cylinder
umieszczony obok narzędzi,  jeśli przepchniemy kuleczkę głębiej, w nagrodę usłyszymy wesołą melodyjkę. Wszystkie
elementy, które dopasujemy do odpowiednich otworów, znajdziemy w praktycznej szufladzie zabawki.

Z przodu naszego warsztatu znajduje się zagadkowy suwaczek, jeśli nim poruszymy nauczymy się liczyć do 5. Dodatkowy atut
zabawki to możliwość regulacji natężenia głośności. Wesołej zabawie towarzyszą mrugające światełka. Zabawka posiada
angielską wersję językową. Ta wielofunkcyjna zabawka edukacyjna jednocześnie rozwija wyobraźnię, zdolności manualne oraz
koordynację ruchową malucha. Poprzez zabawę maluch uczy się logicznego myślenia, rozpoznawania kształtów i kolorów,
posługiwania się przedmiotami i dopasowywania ich od siebie.

Wymiary zabawki ok. 24 cm x 16 cm x 21 cm.
Wymiary pudełka ok. 27 cm x 34,5 cm x 17,5 cm.
Warsztat zasilany jest 2 bateriami typu AA (2x1,5V) – brak w zestawie

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.
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5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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